旅行证件是指您的旅行行程所需的护照、签证、身份证或入境许可证。 

旅伴是指最多两 (2) 名已预订陪同被保险人旅行的人员，他们应在至少 50% 的旅行行程中与被保险人乘坐同一日期的航

班。 

战争是指任何主权国家为实现经济、地理、民族、政治、种族、宗教或其他目的而宣战或未宣战的战争或任何好战活

动，包括使用军事力量。  

III. 旅行保险范围 

1. 人身意外保障 

承保范围  

1a.意外死亡和永久性完全残疾 - 公共承运人 

如果您在旅行行程期间乘坐公共承运人的交通工具时发生事故，并因事故直接导致在事故发生之日起三百六十五（365）

天内遭受下述损失表中列出的伤害，我们将按照本保单的条款和条件，支付您下述损失表中规定的赔偿。 

本保障自您在旅行行程中搭乘公共承运人的交通工具时开始，并持续至您从该公共承运人的交通工具下车（离开）为止。 

我们将支付的赔偿金额是您遭受的损失对应下述损失表中最高赔偿金额百分比与《保险摘要》中所示的最高赔偿金额的

乘积，具体金额需符合本保单的条款和条件。 

损失明细表 

损失   最高赔付金额百分比 

身故 

永久性完全残疾 

肢体丧失 - 两肢或以上 

肢体丧失 - 一肢